CONCURSO PÚBLICO 002/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

ESTADO DO CEARÁ

PREFITURA MUNICIPAL DE GRANJA
CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

A CONSULPAM CONSULTORIA torna público aos candidatos do Concurso 002/2014

que O PREFEITURO MUNICIPAL DE GRANJA, no uso de suas atribuições legais,

através do Decreto Municipal de No 12 de 06 de fevereiro de 2015 tornou NULAS as

exigências constantes no Edital de Regulamentação do Certame no tocante à necessidade

de aprovação no Teste de Aptidão Física e Exame Psicológico, tornando-os, assim, SEM

EFEITO.

Diante das anulações das referidas provas, a CONSULPAM Consultoria reabre prazo para

que TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS NAS PROVAS OBJETIVAS façam a

entrega dos Títulos, conforme previsto no Edital 001/2014 do Concurso 002/2014.

Os candidatos que entregaram a documentação poderão enviar complementos, caso assim

desejem.

Os Títulos deverão ser enviados pelos CORREIOS, via AR ou SEDEX para a Av. Evilãsio

Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz. Fortaleza-CE. CEP: 60.833-760 desde a presente

data até o dia 04 de março de 2015.

Documentos postados após essa data não serão avaliados.

Os candidatos que preferirem, poderão entregar pessoalmente ou por instrumento de

procuração no endereço supracitado.

Fortaleza - CE, 23 de Fevereiro de 2015.

CONSULPAM